

Årsredovisning

VdB Productions AB

559305-5527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vincent De Belleval , Styrelseledamot
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i skapande av originalkonstverk, utveckling av konstverk för konstnärer och designstudior, programmering och elektronikutveckling i konst- och designkontexter, installation av konstverk samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 243	3 224	504
Resultat efter finansiella poster	102	-32	288
Soliditet %	43	26	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	142 213	-701	166 512
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-141 000		-141 000
- Balanseras i ny räkning		-701	701	0
- Årets resultat			80 656	80 656
- Belopp vid årets utgång	25 000	512	80 656	106 168

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	512
Årets resultat	80 656
<i>Summa</i>	<i>81 168</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 656
Balanseras i ny räkning	512
<i>Summa</i>	<i>81 168</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 242 544	3 223 578
Övriga rörelseintäkter	0	1 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 242 544	3 225 215
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-192 526	-654 635
Handelsvaror	-629 636	-1 645 978
Övriga externa kostnader	-843 017	-335 741
Personalkostnader	-473 928	-620 566
Övriga rörelsekostnader	-558	0
Summa rörelsekostnader	-2 139 665	-3 256 920
Rörelseresultat	102 879	-31 705
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	151	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 072	0
Summa finansiella poster	-921	4
Resultat efter finansiella poster	101 958	-31 701
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	31 000
Summa bokslutsdispositioner	0	31 000
Resultat före skatt	101 958	-701
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 302	0
Årets resultat	80 656	-701

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	11 034	11 034
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 034</i>	<i>11 034</i>
Summa anläggningstillgångar		11 034	11 034
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 157	403 909
Övriga fordringar		42 483	266 728
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>170 640</i>	<i>670 637</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 466	80 322
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>137 466</i>	<i>80 322</i>
Summa omsättningstillgångar		308 106	750 959
SUMMA TILLGÅNGAR		319 140	761 993

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	512	142 213
Årets resultat	80 656	-701
<i>Summa fritt eget kapital</i>	81 168	141 512
Summa eget kapital	106 168	166 512
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	40 000
Summa obeskattade reserver	40 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 178	200 467
Skatteskulder	0	8 631
Övriga skulder	136 558	346 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 236	0
Summa kortfristiga skulder	172 972	555 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	319 140	761 993

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			11 034	11 034
-----------------------------	--	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden			11 034	11 034
-----------------------------	--	--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Vincent De Belleval

Vincent De Belleval

Styrelseledamot

2024-06-30